Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cameradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 0lS328l-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICAÇÃO N' 6 61 nz

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a devida manutenção das ruas do Bairro
Jardim Colonial L

JUSTIFICATIVA

re i to s p or m u ito s,, J:1, :: "; H:3"ri:Lii i" u l,ojãl T#ff*1 ?.'#ff;
seguro de veículos e pedestres na via pública e evitar eventuais acidentes,
comprometendo a vida e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Abril de2.022.

naeNo#ffiRreuE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Pmfessor Toledo, n" 6618, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserre.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

*e

Manoel Henrique Soares
Simone Lavelli a Pazl Boa tarde!
Tdb?
Pode contar comigo, estarei
fazendo a indicação e tbm o
ofício. Obg.
TMJ!-,..lE^
Agora mesmo Curtir Respondét@

Ó Escreva uma resposta...

@ Escreva um comentár... Q @ O

ó

â ffi P-

Simone Lavelli
Boa tarde o colonial 1 tbm precisa
de reparos nas ruas tá muito cheio
de buracos se pode da uma atenção
agradeço desde já obrigada
2 h Curtir Responder 2 @

/.ã\9